
ZARZĄDZENIE NR 232/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kowtę 1 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatkow o kwotę 1 800 z, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90690171-8F20-4BD0-AAF3-D9CF374A7940. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 14 517 855,00 14 519 655,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 199 934,00 4 201 734,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 850,00 21 650,00

53 167 800,95 53 169 600,95

BeSTia

0940

Razem: 1 800,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów
Rozdział Paragraf Zmiana

1 800,00

85502 1 800,00

1 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 232/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90690171-8F20-4BD0-AAF3-D9CF374A7940. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rodzina 14 710 885,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 156 974,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

19 850,00

58 065 140,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

Razem:

21 650,00

1 800,00 58 066 940,89

BeSTia Strona 1 z 1

Dział
855 1 800,00 14 712 685,00

85502 1 800,00 4 158 774,00

2910 1 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 232/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90690171-8F20-4BD0-AAF3-D9CF374A7940. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 800 zł, z przeznaczeniem na zwrot
środków nienaleznie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90690171-8F20-4BD0-AAF3-D9CF374A7940. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




